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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
DOSTAWA PLYNOW INFUZYJNYCH 1 ZYWIENIA
DO SPZZOZ w WYSZKOWIE..

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.] ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. ustawa prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), dotyczace powyzej wskazanego
przetargu Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet nr 1: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajacego, czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu | poz. 12, preparat o takim samym skladzie jak opisany w
SIWZ w tej pozycji, lecz o objetosci 1500ml1?

Preparat o pojemnosci 1000 ml zostat wycofany z produkcji na rynku polskim. W przypadku braku zgody o
dopuszczenie ww. preparatu przez Zamawiajacego, zwracamy si¢ z prosba o wylaczenie poz. 12 z Zadania 1 i
utworzenie z ta pozycja osobnego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w Zadaniu 1 poz. 12, preparat o takim samym skladzie jak opisany w

SIWZ w tej pozycji, lecz o objetosci 1500ml .

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy ze wzgledu na zakonczona produkcje oraz mozliwos¢ uzyskania korzystniejszych
warunkow zakupu wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1,2,3 z pakietu 5 ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. Zmodyfikowane pakiety w zalaczeniu do pisma.

Pytanie 3: Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i najwyzszej jakosci produktow
Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 6 pozycji nr 67
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zmodyfikowane pakiety w zalaczeniu do pisma.

Pytanie 4: Pakiet 6 Poz.2: Prosimy o wylaczenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na
zlozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Pakiet 6 Poz. 5: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie spike do przygotowania i pobierania lekéw
bez zaworu, z koreczkiem domykanym recznie, do zastosowania do 72 godzin.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: Pakiet 6 Poz. 6: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie precyzyjnego regulatora przeptywu o diugosci
maksymalnej 55 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7: Pakiet 6 Poz. 8: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu do nabierania pltynu z worka,
rozpuszczania i podawania leku do worka z odpowietrznikiem zamykanym klapka.
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ,

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia 15/01/2019 do godz.10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 15/01/2019 roku o godz. 10:15.




